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Kære forældre, elever og personale på Kildevældsskolen 

 

 

Renoveringen af Kildevældsskolen skrider planmæssigt frem.  

 

Fremdriften for bygningsarbejderne på byg-

ning 1C og 2C er tilfredsstillende og arbej-

derne på 2B er færdiggjort.  

Skolens lokaler på 3. sal af bygning 2B er afle-

veret og klar til ibrugtagning.   

Arbejderne i og ved det nye Kulturcenter er li-

geledes afsluttet og overdragelse til Kultur og 

fritidsforvaltningen er gennemført.    

I Kulturcenteret har fagforvaltningen en række 

forberedende aktiviteter og arbejder, før det 

nye kulturcenter officielt kan åbne for offent-

ligheden i september. 

Lokalavisen Østerbroliv har været på besøg og 

artiklen kan findes på ”osterbroliv.dk”.    
 
Oversigt og status på igangværende byggearbejder og kommende etaper i byggeriet.   

• Bygning 1B – Byggearbejder er i gang. Primær opgave i dette område er etablering af ny 

elevator. 

• Bygning 2B, 3.sal. musiklokale med tilstødende lokaler. Byggearbejder er afsluttet og 

der er klar til indflytning.  

• Bygning 2B stue til 2.sal og KC (Kulturcenteret) - Byggearbejder er gennemført og 

overdraget til Kultur og fritidsforvaltningen.   

• Bygning 1C – Byggearbejder er i gang i henhold til planen. 

• Bygning 2C - Byggearbejder er i gang i henhold til planen.  

• Bygning 4 – Renoveringsarbejde af KKFO og Stifinderen er planlagt til opstart i løbet af 

sommerferien 2022. Detailplanlægning vedr. etablering af KKFO i andre lokaler er i 

gang.   

 

Det samlede byggeri vil være afsluttet med udgangen af 2022. Herefter vil der være opgaver 

med indflytning af møbler, klargøring af lokaler til undervisning samt tilbageflytning af special-

afdelingen som er genhuset på Bispebjerg Skole.  

  

Ovenstående plan vil løbende blive afstemt med skolen i forhold til skolens drift og aktiviteter.  



 

Foto’s af det nye Kulturcenter. Fotograf Laura Stammer, laurastamer.dk 



 

Den nyistandsatte bevægelsessal på 2.sal i det nye Kulturcenter. Fotograf Laura Stammer, laurastamer.dk  

 

Den nyistandsatte bevægelsessal på 2.sal i Kulturhuset vil i dagtimerne fungere som undervis-

ningslokale for Kildevældsskolen. Udenfor skoletid vil salen blive anvendt af fritidsbrugere og 

af kulturcentret. Det forventes, at skolen vil påbegynde anvendelsen efter sommerferien.    

 

I forbindelse med skolesommerferien, vil renoveringsarbejder på bygning 4 blive opstartet.  

Mens bygning 4, Stifinderen, bliver renoveret, bliver KKFO’en i en periode etableret i nogle lo-

kaler i Nord-bygningen, i stueplan.  

Her skal KKFO’en have et krea-værksted og fælles-rum. De øvrige lokaler på samme etage bli-

ver delt med de nye 0. klasser.  

Udover lokalerne i Nord kommer KKFO’en til at fungere i pavillonerne. Denne løsning løber fra 

sommerferien og indtil de nye KKFO-lokaler i bygning 2C bliver afleveret ved udgangen af 

2022.  

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Børne- og Ungdomsforvaltningen og Byggeri København. 


